

Визитка
03.10.23.
Ж. Барут

СамДАКИ ректори
Ч.Ж. Туркйалмазга
РТТ бўлими бошлиғи
Ж.Барут томонидан

Сиздан институтнинг ўқув биноларига кириш ва чиқиб ўтув зарур бўлган турникет жихозларини монтаж қилиш ва ўрнатиш учун тендер савдосига қўйишга бухгалтернинг кўрсатма беришингизни сўрайман.

Новые турникеты обязательно должны будут работать синхронно с турникетами в старом кампусе

Г. Самарканд
СУМ

Составлено в ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

№ п/п	Шифр номера нормативов и классификации	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				по спецификации	по проекту	по ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
УСТАНОВКА ТУРНИКЕТ И КОНТРОЛЬ ДОСТУПА							
1	П801-121-6	АККУМУЛЯТОР	ШТ	10,0000			471 328
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	51,5	51,5	9 152	471 328
2	Т	АККУМУЛЯТОРНЫЕ БАТАРЕЙКИ 12V8AH XSL	ШТ	10,0000		105 000	1 050 000
		УБП 12 В 5 А	ШТ	10,0000		180 000	1 800 000
3	Ц1001-55-2 К=0,9	ПРОКЛАДКА КАБЕЛЯ И ПРОВОДА ПО СТЕНАМ. КАБЕЛЬ, МАССА 1 М ДО 1 КГ, ПО СТЕНЕ КИРПИЧНОЙ	100М	17,5000			4 627 022
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,5:1)	ЧЕЛ.-Ч	28,89	505 575	9 152	4 627 022
4	ПК	КАБЕЛЬ ШТР КСВШП-5E 4X2X0,52	М	1450,0000		2 000	2 900 000
5	ПК	КАБЕЛЬ ПУГНИ 2X1,5	М	500,0000		2 100	630 000
6	П0802-396-22	КОРОБА ПЛАСТМАССОВЫЕ	100ШТ	6,2000			48 432
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	26,46	5,292	9 152	48 432
7	С	КОРОБА ПНХ 16X16 (ШТ.-2М)	ШТ	20,0000		2 600	52 000
8	С	ИЗОЛЕНТА	ШТ	4,0000		3 500	14 000
9	С	МЕТИЗЫ (АНКЕРНЫЙ БОЛТ)	ШТ	42,0000		5 000	210 000
10	П0802-409-04	ТРУБА ПЛАСТМАССОВАЯ ГОФРИРОВАННАЯ НЕГОРЮЧАЯ Д.16ММ (КАБЕЛЬНЫЙ ГОФОРУКАВ)	100М	6,0000			1 499 098
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,8:1)	ЧЕЛ.-Ч	27,3	163,8	9 152	1 499 098
11	С	КАБЕЛЬНЫЙ ГОФОРУКАВ ГФ 16ММ	М	600,0000		800	480 000
12	Ц3701-14-1	МОНТАЖ ТУРНИКЕТА	ШТ.	9,0000			2 289 830
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,8:1)	ЧЕЛ.-Ч	27,8	250,2	9 152	2 289 830
13	Т	ТУРНИКЕТ ТРИПОД ЕПТ-02	ШТ	7,0000		3 000 000	21 000 000
13	Т	ТУРНИКЕТ ТРИПОД КАЛИТКА ПЕРИХОЛ	ШТ	2,0000		4 123 000	8 246 000
14	П1004-056-06	УСТАНОВКА КОНТРОЛЬ ДОСТУПА И СИСТЕМНЫ	ШТ	24,0000			1 317 888
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3,3:1)	ЧЕЛ.-Ч	6	144	9 152	1 317 888
15	Т	Контроллер доступа, считыватели-входы и выходы, 2 турникета. Входной интерфейс: дверь Магнитная × 2, Дверной выключатель	ШТ	6,0000		3 312 000	19 872 000
	Т	Считыватель-ридер - EM card, магнит	ШТ	18,0000		154 500	2 781 000
16	Ц1004-112-1	СВЯЗЬ И СИГНАЛИЗАЦИЯ, ШКАФ ИЛИ ПАНЕЛЬ КОММУТАЦИИ СВЯЗИ И СИГНАЛИЗАЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ В ПОШЕ	ШТ	10,0000			457 600,00
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(4:1)	ЧЕЛ.-Ч	5	50	9 152	457 600,00
17	Т	КОМУТАТОР СВИЧ 5 ПОРТ	ШТ	10,0000		145 000	1 450 000,00
18	Т	Карточки магнитные голые - EM MARIN-PROXIM	ШТ	10000		3 800	38 000 000
19	Т	Принтер печати пластиковых карт (программное обеспечение включено)	ШТ	1,0000		13 000 000	13 000 000
20	Т	тонер цветная лента УМСКО 200 отпечатков	ШТ	50,0000			
		ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				101 439 000
		ИТОГО ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	СУМ				10 711 199
		ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА	СУМ				112 150 199
		НДС - 15%	СУМ				16 822 530
		ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА С НДС	СУМ				128 972 729

БАЖАРУВЧИ:

РТТ бошлиғи

Ж. Барут

